
 Strana 1

ZÁPIS Z  8. JEDNÁNÍ STÁLÉHO VÝBORU PRO KONTROLU HOD NOCENÍ 
DOPADŮ REGULACE  

Datum: 21. 5. 2008 Od - do: 8,30 –9,45 hodin 

Místo: Ministerstvo vnitra, Centrotex 

Přítomní: viz prezenční listina 

Jednání řídil:  Ing. Daniel Trnka 

PROGRAM 

Program byl rozeslán s pozvánkou členům výboru v předstihu a skládal se ze čtyř dále uvedených 
bodů. Stanoviska výboru č. 42 – 45 s podrobným odůvodněním návrhu usnesení jsou uvedena 
v příloze.  

PROJEDNÁNO 

1) Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 299/2001 Sb., o použití prostředků Státního 
fondu rozvoje bydlení ke krytí části úroků z úvěru poskytnutých bankami právnickým a fyzickým 
osobám na opravy, modernizace  nebo regenerace panelových domů, ve znění pozdějších předpisů - 
návrh stanoviska č. 42. 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 13 0 0 
2) Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů – návrh 

stanoviska č. 43. 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 13 0 0 
3) Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění 

pozdějších předpisů – návrh stanoviska č. 44. 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 13 0 0 
4) Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam 

utajovaných informací – návrh stanoviska č. 45. 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 13 0 0  

ZÁVĚRY 

� Další jednání výboru se v následujícím týdnu neuskuteční, v tuto chvíli nejsou žádné materiály 
k projednávání. 

� Pokud sekretariát obdrží z úřadu vlády materiály, o kterých lze očekávat, že budou projednány 
bez obtíží, bude jednání výboru probíhat per rollam.            

datum: není stanoveno 

od: 8.30 hod 

Další jednání: 

místo: Centrotex 

Zapsal, datum: O. Žežula, 21. května 2008 

Kontroloval, datum: D. Trnka, 21. května 2008 



 Strana 2

 


